PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 054 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de
provimento em comissão do município de
Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. ROSENILDA
MARIA BARBOSA, inscrita no CPF sob o nº 101.026.484-25, para ocupar o
Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na Secretaria
Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 055 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de
provimento em comissão do município de
Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. IASMIN
TAMYRES JOB, inscrita no CPF sob o nº 102.066.304-92, para ocupar o
Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na Secretaria
Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

Portarias

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 052 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de
provimento em comissão do município de
Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro, o Sr. FELIPE DA
SILVA ARAÚJO, inscrito no CPF sob o nº 103.816.804-01, para ocupar o
Cargo em comissão de Secretário Adjunto de Educação de Salgadinho –
PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 053 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de
provimento em comissão do município de
Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. ANDREZA
MEDEIROS DINIZ, inscrita no CPF sob o nº 102.094.974-08, para ocupar o
Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na Secretaria
Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de fevereiro de
2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: s

al
ga

di
nh

o.
pb

.g
ov

.b
r

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Jornal Oficial do Município de Salgadinho-PB2Salgadinho-PB, 11 de fevereiro de 2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 056 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. JAQUELINE
FILHA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 705.593.634-94, para
ocupar o Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na
Secretaria Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 057 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. MARIA DO
SOCORRO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº 046.045.364-57, para
ocupar o Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na
Secretaria Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 058 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. POLIANA
FRANQUE DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº 088.796.974-71, para
ocupar o Cargo em comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na
Secretaria Municipal de Educação de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 059 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro, a Sr. GICELI
CARDOSO DE ALMEIDA, inscrita no CPF sob o nº 701.780.784-76, para
ocupar o Cargo em comissão de Secretária Adjunta de Assistência Social de
Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 060 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro, o Sr. GERALDO
FERNANDES DE LIMA, inscrito no CPF sob o nº 977.569.114-15, para
ocupar o Cargo em comissão de Secretário Adjunto de Serviços Urbanos de
Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO
ESTADO DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 061 de 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de cargo de provimento
em comissão do município de Salgadinho

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

 Art. 1º NOMEAR a partir de 01 de fevereiro a Sr. EDINEIDE ALVES
BULCÃO, inscrita no CPF sob o nº 075.628.114-82, para ocupar o Cargo em
comissão de ASSESSORA ESPECIAL com lotação na Secretaria Municipal
de Assistência Social de Salgadinho – PB.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Constitucional de Salgadinho – PB, 10 de
fevereiro de 2021.

Marcos Antônio Alves
Prefeito Constitucional

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL